
 

 
  

 

 

Zápis č. 052122 z jednání KR SFČR dne 25. 11. 2021 v Praze 

 

Přítomni: J. Honěk, J. Hora, L. Drobný, L. Gryc, M. Černý, V. Vaněk 

Omluveni: 0 

Hosté: K. Henych, O. Stejskal 

 

Program: 

• Zahájení  

• Došlá pošta 

• Vyhodnocení odehraných utkání 

• Organizační záležitosti 

 

Zahájení: 

 

Jednání komise zahájil p. Honěk, který seznámil členy KR SFČR s programem zasedání. 

 

Došlá pošta: 

 

Žádost o zabezpečení rozhodčích na finálový turnaj Mistrovství České republiky Veteránského 

futsalu, který se uskuteční v sobotu 27. listopadu 2021 ve sportovní hale Na Lapači ve Vsetíně. 

KR SFČR nominovala tyto rozhodčí: pp. Filipský, Havlík, Honěk, Klečacký. 

Mistrovství ČR Veteránského futsalu se poslední listopadovou sobotu neuskuteční. Je přeloženo do 

roku 2022. 

 

Žádost o zabezpečení rozhodčích na utkání ČR-Slovensko 17. 12., 20.00 hodin Brno 

 

Žádost o zabezpečení rozhodčích turnaje (“19” a ženy) Visegrad Ostrava – 16. - 19.12. 

 

KR SFČR vzala na vědomí ukončení činnosti rozhodčího Vladimíra Melničuka 

 a děkuje jmenovanému za odvedené výkony. 

 

Vyhodnocení odehraných utkání  futsal ligy v období . 10. 11. – 23. 11. 2021 

 

KR SFČR se zabývala zejména výkony rozhodčích v níže uvedeném utkání:   

Utkání Dalmach Turnov- BOCA JUNIORS Krupka (8. kolo 2. ligy západ): 

 

KR SFČR  se zabývala situací v 15. min. uvedeného utkání, kdy rozhodčí p. Nešněra se dopustil 

jasné chyby, když nenařídil PK bez udělení OT, za strčení rukama do zad domácího útočníka 

obráncem hostů v PÚ. 

 

KR SFČR  respektuje hodnocení rozhodčího Filipa Nešněry známkou 7,9 (uspokojivý výkon) 

ze strany DS a pozastavuje jí delegaci na 1 kolo 1. a 2. ligy.  

 

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

 
  

 

 

Organizační záležitosti:   

1) KR SFČR apeluje na všechny kluby všech celostátních soutěží futsalu, aby dle RMS čl. 16 

Protest, z důvodu pochybení rozhodčích mimo případy podle písmen a) až c), podávali v 

souladu se SŘ. Na zaslané “stížnosti”, které nebudou splňovat výše uvedené náležitosti, 

nebude KR SFČR reagovat. 

 

Termín příštího zasedání KR SFČR bude upřesněn operativně – dle epidemiologické situace. 
 

 

 

Zapsal:  

Leoš Gryc                                                                                             Jiří Honěk  

člen KR SFČR                                                                            předseda KR SFČR v. r.  

mailto:sekretariat@futsal.cz

